
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA 
199 9 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

^^ iiñoí íi'c aoccnciii e i'HVfiii.giU'íori en Cieneiui Soeitiid 

EXPTE 0062372/2015 

VISTA 

La solicitud d e la Directora d e la Maestría en Comunicación y Cultura 
Contemporánea a fin d e designar un Tribunal d e Tesis d e Maestría para 
evaluar la tesis presentada por el Maestrando FRANCISCO ANDRES PASCUAL 
titulada: "Lo extensión ruro/ desde /o comun/cocion. Un estudio a las 
perspectivas de ¡os extensionistas del Programa del programa PROFEDER del 
INTA en la provincia de Misiones respecto a sus prácticas de comunícoc/ón 
con agricultores ". 

CONSIDERANDO 

Que ha propuesto pora integrar el Tribunal d e tesis a los Profesores: Mgter. 
Gabriel Saal Alberto; Dr. Gustavo Cimadevi l la y Mgter. Bettina Marta García 
Lava! c o m o miembros titulares y c o m o suplentes a los Profesores Mgter. 
Edgardo Canigl ia y Dra. Eva Da Porta. 

Por Ello, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

Artículo 1°.- Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis d e Maestría en 
Comunicación y Cultura Contemporánea del maestrando FRANCISCO 
ANDRES PASCUAL o los profesores: Mgter. Gabriel Saal Alberto; Dr. Gustavo 
Cimadevi l la y Mgter. Bettina Marta García Laval c o m o miembros titulares y 
c o m o suplentes a los Profesores Mgter. Edgardo Canigl ia y Dra. Eva Da Porta. 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese a sus efectos y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTIDOS DIAS DEL MES DE 
DICIEMBRE DE DOS MIL QUINCE 

RESOLUCION N 353/15 

' ra. ALICÍA S E R V E T T O 
^DlftECTOflA 

Cintre de Esredioi Annredos 

Av. Vélez Sarsfield 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.uncedu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


